
Skupina Prima
Podzim 2024

 Rozmanitý Prima podzim



Prima úspěchy

Share (%) Prima Group vs. Nova Group
CS 15+, 1.–23. 9. 2024

27,00

PRIMA GROUP

26,46

NOVA GROUP

Zdroj: ATO–Nielsen, CS 15+, ke dni 24. 9. 2024

0,54 p. b.



5x týdně jsme komerční jedničkou

Share hlavních večerních pořadů, w38, CS 15+

Zdroj: ATO–Nielsen, CS 15+, ke dni 24. 9. 2024

Prima

21,45 %
ZOO

Nova

17,51 %
JEDNA RODINA

Prima

18,66 %
DVOJKA NA ZABITÍ 2

Nova

13,00 %
HELĹ S KITCHEN

Prima

22,35 %
ZOO

Nova

15,39 %
JEDNA RODINA

Prima

16,52 %
ČSMT

Nova

14,36 %
FILM

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEKSTŘEDA ČTVRTEK PÁTEK

Prima

21,25 %
DUCH II

Nova

13,71 %
MOŽNÉ JE VŠECHNO!

PÁTEKSOBOTA



První díl měl

share 34,53 %
v afinitní CS 15–40

662 000 diváků 
v CS 15+

historicky nejúspěšnější formát
u předplatitelů

Zdroj: ATO–Nielsen, ke dni 25. 9. 2024

okouzlili mladé publikum

V TELEVIZI



5x rychleji přibývající
platící uživatelé

share až 26,68 %
v afinitní CS ženy 25–45 let

106 000 diváků
průměrně v CS 15+

1,3 mil. diváků
vidělo alespoň 3 min. pořadu

 v CS 15+

1,2 mil. video views
ve všech tarifech

Zdroj: ATO-Nielsen, podm. reache 3 min. souvisle, ke dni 25. 9. 2024, Google Analytics

V TELEVIZI



Fotr na tripu VIII
…nebo spíše Fotr na horách 

S oblíbeným pořadem Fotr na tripu diváci navštívili nejrůznější světové 
destinace. Po stopách strašidelných příběhů a míst, která v Evropě platí za 
ta nejvíc hororová, se ale posádka Fotrova vozu ještě nevydala. Tedy dosud. 

Pepa Vrtal

od 2. října na 

DOKUREALITY

REŽIE

START

Pepa Vrtal, Josefína Vrtalová, Leontýna Vrtalová, LumiÚČINKUJÍCÍ

10 dílů



Partička Nová krev II
Komu se podaří dojít až do finále a získat vítězství v této 
netypické disciplíně?

Talentová soutěž o nejvtipnějšího improvizátora. Pozor! – To není Prima Partička, 
to je Partička Nová krev. Budeme hledat rozeného vtipného improvizátora, protože 
i improvizace je talent. Účastníci projdou sítem úkolů a her známých z Partičky, aby 
na konci zůstal jen ten nejlepší. Podaří se sestavit oživenou Partičku, novou krev?  
Vítěz si zahraje v Silvestrovské partičce.

Jiří Charvát

Richard Genzer, Michal Suchánek, Daniel Dangl, Michal Novotný

od 30. září na 

IMPROVIZAČNÍ TALENTOVÁ SHOW REŽIE

MODERÁTOŘI

START12 dílů



8 dílů

Těžká dřina VIP
Makačka, kterou nikdy nezažili 

Influenceři a známé osobnosti se ocitnou v kůži běžných pracovníků, kteří 
denně vykonávají fyzicky náročná, špinavá a těžká zaměstnání. Sledujte 
překvapení, humor a nečekané momenty. Těžká dřina prověří, jak se VIP 
popasují s námahou, poznají své limity a realitu pracovního dne těch, jejichž 
práce často zůstává nedoceněná.

Roman Buťa

Petr Švancara, Martin Hranáč, DJ Rockstar,  Nikol Moravcová, 
Sonia Edde, Andrea Pomeje, Dominik Vršanský

od 24. září na   , od 1. října na 

REALITY SHOW REŽIE

ÚČINKUJÍCÍ

START

I:\_4WAVE\TK_pod-
zim_2024_\_DATA\tis-
kovka-proDV-v2\tiskovka-
2024-part2_Folder\Links



COOL Taxi
Jediné taxi, které zaplatí vám

Představte si, že nasednete do taxíku, a místo běžné jízdy vás čeká nečekaná šance 
vyhrát peníze! Ano, to je naše nová zábavná soutěž podle celosvětově populárního 
formátu Cash Cab, kde se běžná jízda taxíkem mění v napínavou honbu za penězi. 
Když budou soutěžící znát odpovědi na otázky charismatických řidičů Vaška 
Matějovského a Vincenta Navrátila, mohou vyhrávat čím dál vyšší částky. Ale pozor, 
tři chyby, a vystupují bez výhry, aniž by dojeli do cíle.

Zbyněk Fiala

40 dílů

Václav Matějovský, Vincent Navrátil

od 23. září na   , od 30. září na   

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽ REŽIE

MODERÁTOŘI

START



8 dílů

Banáni
Seriál, který vás nakopne 

Mladý skladník v pohraničním supermarketu najde v zásilce banánů 
z Kolumbie přes sto kilo kokainu stamilionové hodnoty. Motivovaný 
předchozími neúspěchy se rozhodne začít drogy prodávat a se svými 
parťáky rozjede úspěšný byznys, dokud se o drogy nepřihlásí jejich  
původní majitelé.

Vojtěch Moravec Tomáš Vávra

Cyril Dobrý, Sandra Nováková, Ondřej Malý, Josef Carda a další

již nyní na   , od 1. října na 

ČERNÁ KOMEDIE

REŽIE SCÉNÁŘ

HRAJÍ

START



COOL programové schéma od 30. září





Bez lítosti 2
Jak se z člověka stane vrah? 

Dokumentární minisérie, ve které si před kameru sedají ti 
nejobávanější zločinci z ČR a zpovídají se z vražd, které spáchali. 
Nedílnou součástí dokumentu jsou i vyprávění kriminalistů, 
kteří tyto vrahy dopadli a vyslýchali je, a autentické záznamy 
z míst činů a policejních rekonstrukcí. Ve druhé řadě úspěšného 
dokumentárního seriálu se diváci mohou těšit mimo jiné na 
zpověď Karla Šťovíčka, který po sexuálním styku chladnokrevně 
zavraždil dvě ženy, a o tom, co ho k tomu vedlo, se úplně poprvé 
rozpovídal právě před štábem Bez lítosti, anebo na člena 
čečenské mafie Timura Tretyakova, který v Praze na Vinohradech 
zastřelil řidiče ředitele společnosti Sazka. 

od 25. října od 12.00 na 

DOKUREALITY, TRUE CRIME

START

VOICEOVER

8 DÍLŮ

Martina Eretová, David Šťastný Jan Šťastný



Náhradníci
Být rodičem je složité. Stát se rodičem je ale někdy ještě 
složitější.

Citově plná, dojemná a někdy zábavně absurdní výpověď 
o lidské touze po rodině. Manželé Krásovi se rozhodnou svou 
bezdětnost vyřešit za pomoci náhradní matky z Gruzie. Jejich 
příběh je o tom, že cesta k vlastním potomkům může být někdy 
více než komplikovaná. Pokud se ale lidé během ní naučí být 
k sobě otevření, velkorysí a třeba o něco chápavější, čeká je 
nejkrásnější dar, jaký život může přinést. 

Alice Nellis, Jiří HavelkaAlice Nellis

Jana Plodková, Kryštof Hádek, Iva Janžurová,  
Mariam Khundadze, Vica Kerekes

DRAMEDY

HRAJÍ

MINISÉRIE

SCÉNÁŘ

 od 13. prosince od 12.00 na START



Pozdní sklizeň
Prima pořadů



České filmy

• Jak přežít svého muže

• Jedeme na teambuilding

• Matka v trapu

• Nikdy neříkej nikdy 

• Gump - jsme dvojka

• Jedna noc 

• Zatmění 



Hrdina
Nový kriminální TV seriál od tvůrců úspěšného Poldy

Poručík Hrdina je neřízená střela, domýšlivý policajt, se 
kterým je těžké pracovat, ale který má v sobě dost velkou 
dávku lidskosti, abyste ho měli rádi. Dokáže porušit 
všechna myslitelná pravidla a své nadřízené tím neskutečně 
štve. Také státní zástupkyně Bartošová ho zpočátku 
nemůže vystát, přesto však pro něj postupně najde 
porozumění. Přinejmenším. Hrdinovy kriminální případy  
i vývoj vztahu mezi policistou Adamem a státní zástupkyní 
Lucií sledujeme s lehkostí.

Jaroslav Fuit, Jan Haluza

Jan Nedbal, Kristýna Boková, Ondřej Malý

LIGHT KRIMI

od 16. října na , od 23. října na PriměSTART

16 DÍLŮ



Kamarádi
Přátelství je někdy víc než láska 

Veronika, Petr a Oliver jsou tři kamarádi z dětství, kteří se sice rozběhli 
do světa, ale dál se pravidelně scházejí. Ačkoli jsou spokojeni se svými 
životy, vracejí se do rodné vsi Stráně, aby se tam společnými silami 
pokusili vzkřísit život. Veronika se stane zastupující starostkou, ale 
i místním zpovědníkem, protože se na ni sousedé s důvěrou začnou 
obracet a svěřovat se. Do Petrovy ordinace zpočátku nechce nikdo 
chodit, ale protože je Petr opravdu dobrý doktor, podaří se mu 
sousedy přesvědčit, že jim dokáže pomoci. Oliver začne naplňovat 
svůj dlouho odkládaný sen o vlastní dobré restauraci. Ta přece nemusí 
být jen ve velkém městě a na rozjezd není potřeba balík peněz! Se 
třemi kamarády, ale i se všemi obyvateli Strání zažijeme znovuzrození 
vesnice, kde se zase začalo hezky žít.

David Gránský, Anastasia Trmal Chocholatá, Jan Komínek, Pavel Řezníček, Ivana Korolová, Lucie Zedníčková, Martin 
Preiss, Jan Vlasák, Dana Syslová, Martin Trnavský, Patrik Děrgel, Jana Krausová, Iva Hüttnerová, Dana Batulková, 
Jana Stryková, Josef Polášek, Eva Decastelo

RODINNÝ SERIÁL

START

16 DÍLŮPetr Zahrádka, Jaromír Polišenský, 
Radim Grzybek, Vojtěch Moravec

od 15. října na  , od 22. října na Primě



Programové schéma Primy od 21. září
po út st čt pá so ne

17.55 Prostřeno! Film Film

18.50

18.55

Počasí

20.00

Krimi zprávy

20.15

Showtime

22.50
Honeymoon –

líbánky
k nepřežití

Honeymoon –
líbánky

k nepřežití

Honeymoon –
líbánky

k nepřežití

Honeymoon –
líbánky

k nepřežití

Film

Film

21.40
Kriminálka

Kraj
7 pádů

Honzy Dědka
Show

Jana Krause Inkognito

Máme rádi
Česko

ČSMT

ZrádciPoslední
oběť Kamarádi Hrdina Kamarádi

Film

19.40

HLAVNÍ ZPRÁVY



od 13. prosince od 23. říjnaod 22. října



FTV Prima, spol. s r. o.
Vinohradská 3217/167

Strašnice, 100 00 Praha 10
Česká republika
skupinaprima.cz

CELÝ PRESSKIT STÁHNETE ZDE

 ftvprimagroup FTVPrima


